
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «УСПЕХ» 

ГОРОД  ЖИГУЛЕВСК  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 «01» сентября  2023 г.                                                                       № 62 

г. Жигулевск 

О  назначении наставников в рамках реализации  программы многофункционального 

наставничества для педагогических работников в ГБОУ СОШ № 14 СП ЦВР «Успех» 

 

В целях реализации программы многофункционального наставничества 

педагогических работников ОУ: создания системы методического сопровождения 

профессионального развития и роста педагогических работников и управленческих 

кадров, создания наиболее благоприятных условий для их успешной личной и 

профессиональной самореализации (как наставников, так и наставляемых 

(стажёров)). 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить педагога дополнительного образования Егошину Людмилу Васильевну 

наставником-учителем наставляемого молодого специалиста педагога 

дополнительного образования Матренину Татьяну Валерьевну.  

2. Назначить педагога дополнительного образования Стрельникову Ольгу 

Александровну наставником-учителем наставляемого педагога-организатора 

Веденину Наталию Владимировну.  

3. Назначить ответственным за реализацию по внедрению программы 

многофункционального наставничества ГБОУ СОШ № 14 СП ЦВР «Успех» 

старшего методиста – Алмина Кирилла Игоревича.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель СП ЦВР «Успех»________________ А.М. Дрынгаль 

 

 

С приказом ознакомлены:             _______________ К.И. Алмин 

            _______________Л.В. Егошина 

                _______________ Т.В. Матренина 

                 ______________ О.А.Стрельникова 

 _______________ Н.В. Веденина 

   


		2023-11-15T09:05:25+0400
	0085ed7160968b60e9
	Дрынгаль




